16) 
te  Omnium Sanctorum et in anniversariis dedicationis et 
Patroni vel Patronorum ipsius Monasterii causa devotionis 
accesserint aut ad luminaria ornamenta vel ad alia necessa- 

17) 
ria eiusdem monasterii manus porrexerint adiutrices. In cuius rei 
testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum munimine 
duximus roborandum. Datum Rome Idibus Januarii Anno 

18) 
domini M°. CC°. LXXXX°. II°.  Pontificatus Domini Nicolai Pape 
IIII.  Anno Quarto. 

https://de.wikipedia.org/wiki/Liste_der_Bisch%C3%B6fe_von_Bova 

Die folgenden Personen waren Bischöfe von Bova (Italien): 

• 1094–1125? Lukas, vermutlich auch als Bischof für die griechischen 
Gläubigen der Erzdiözese Reggio zuständig 

• 1222 Stephanus 

• 1227 Arsenius 

• 1269 A. ? 

• 1291–1298 Cyprianus 
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